Российская Федерация
Иркутская область
Заларинский район
Хор – Тагнинское  муниципальное образование
ДУМА муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От  23.04.2018г.                                            №  8\ 5                             с.Хор-Тагна

О внесении изменений и дополнений в  Положение  о муниципальной службе   в  Хор-Тагнинском муниципальном  образовании  в новой редакции, утвержденное решением Думы Хор-Тагнинского муниципального образования от 16.06.2017 г
№ 59\192

              С целью приведения Положения о муниципальной службе в Хор-Тагнинском муниципальном образовании от 16.06.2017 г.  № 59\192 в соответствие с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 26.07.2017 №192-ФЗ Федеральный закон от 01.07.2017 №132-ФЗ, Законом Иркутской области от 19.12.2017г. № 105-ОЗ "О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области в части предоставления сведений  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими области",  руководствуясь Уставом  Хор-Тагнинского муниципального образования,  Дума Хор-Тагнинского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести в "Положение о муниципальной службе в Хор-Тагнинском муниципальном образовании, утвержденное решением  Думы Хор-Тагнинского  муниципального образования  от  16.06.2017 г. №  59\192 следующие изменения:
1.1 п.1 ст.63 дополнить:
«Указанные сведения предоставляются в порядке, сроки и  по форме, которые установлены для предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими  служащими области.»;
1.2 абзац 2 после слов «несовершеннолетних детей» дополнить словами «в порядке и по форме, которые установлены для предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими области»
1.3. абзац 3 признать утратившим силу.
1.4 в части 3 слова «детей их доходам» заменить словами «доходу данного лица и его супруги (супруга)»;
1.5 в части 4 слова «муниципальных служащих, замещающих указанные должности» заменить словами  «представляемых муниципальными служащими, замещающими указанные должности».
2.Настоящее решение опубликовать в информационном листке «Хор-Тагнинский вестник».

Председатель Думы,
Глава Хор-Тагнинского муниципального образования                                 С.С.Ненахов